
Zarządzenie Nr   128 /2024 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 14 sierpnia 2024 r. 
 

w sprawie wyznaczenia Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie  

do realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 oraz upoważnienia Kierownika Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie do podejmowania czynności z zakresu 

realizacji programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek 

Samorządu Terytorialnego – edycja 2025.  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 609), zarządzam co następuje: 

  

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Gostyninie realizację 

programu „Asystent osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu 

Terytorialnego – edycja 2025.  

  

§ 2. 

Upoważniam Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Gostyninie  

do złożenia wniosku oraz podejmowania w imieniu Gminy Miasta Gostynina wszelkich 

czynności związanych z realizacją przez Miasto Gostynin programu „„Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2025, w zakresie określonym w upoważnieniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego Zarządzenia.  

  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
  

  

  

  

 

  Burmistrz Miasta Gostynina  

 

 Agnieszka Korajczyk-Szyperska 



 

 

 

 

 

 

Załącznik  

do Zarządzenia Nr 128/2024 

14 sierpnia 2024 r.  

 

 Za podstawie art. 7 ust. 1, pkt. 6, art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), Burmistrz Miasta Gostynina 

upoważnia Panią Renatę Zagórską – Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Gostyninie do: 

1) złożenia wniosku poprzez Generator Funduszu Solidarnościowego oraz zawarcie 

umowy w imieniu Gminy Miasta Gostynina na realizację „Asystent osobisty osoby z 

niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – edycja 2025 

podejmowania wszelkich czynności związanych z realizacją programu „Asystent 

osobisty osoby z niepełnosprawnością” dla Jednostek Samorządu Terytorialnego – 

edycja 2025.  

Upoważnienie wygasa z chwilą cofnięcia lub zakończenia realizacji programu.  

 

 

 

 

 

 


		2024-08-14T13:16:17+0200
	Agnieszka Korajczyk-Szyperska




